
                                       NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

       SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETO 

                        2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

         Neringos savivaldybės taryba savo įgaliojimų laikui 2019 m. gegužės 8 d. sprendimu Nr. T1-73 

„Dėl Neringos savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ sudarė Sveikatos ir socialinės apsaugos 

komitetą iš 3 (trijų) tarybos narių: Narūno Lendraičio, Stasio Valančiaus ir Ričardo Kičiatovo.  

Komiteto pirmininkas Stasys Valančius.  

         2020 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-  „Dėl Neringos savivaldybės tarybos 2019 m. 

gegužės 08 d. sprendimo Nr. T1-73 „Dėl Neringos savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ 

pakeitimo“ Sveikatos ir socialinės apsaugos komitetą sudarė iš keturių tarybos narių : Narūno 

Lendraičio, Stasio Valančiaus, Ričardo Kičiatovo, Arvydo Mockaus. 

         Neringos savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos komitetas savo darbe 

vadovaujasi Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamento 170.2. punkte Sveikatos ir socialinės 

apsaugos komitetui suteiktais įgaliojimais ir juos vykdo.  

         2020 metų bėgyje įvyko septyni Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto ir trys jungtiniai 

Sveikatos ir socialinės apsaugos ir Švietimo, kultūros, jaunimo ir sporto komiteto posėdžiai, kurių 

metu buvo svarstyti  devyniasdešimt septyni sprendimų projektai. 

               Komitetas pagal savo kompetenciją pritarė rekomendacinio pobūdžio sprendimams, 

siekdami užtikrinti visuomenės sveikatos priežiūrą, stiprinti gyventojų sveikatą, ligų prevenciją ir 

kontrolę, remti inovacijas, skirtas sveikai gyvensenai formuoti ir sveikatai stiprinti, mažinti 

triukšmą. 

        Socialinės apsaugos srityje komitetas pagal savo kompetenciją pritarė rekomendacinio 

pobūdžio sprendimams stiprinant galimybes spręsti bendruomenės socialines problemas, plėsti 

socialinių paslaugų įvairovę, užtikrinant geros kokybės ir nustatytus reikalavimus atitinkančias 

socialines paslaugas. 

       Siekiant dar labiau stiprinti visuomenės sveikatos priežiūrą, gyventojų sveikatą, ligų prevenciją 

ir kontrolę, sprendžiant bendruomenės socialines problemas, plečiant socialinių paslaugų įvairovę, 

2021 metais yra planuojama pravesti 12 Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdžių. 

 

 

 
 

Sveikatos ir socialinės apsaugos  

komiteto pirmininkas     Stasys Valančius 

 

 

 

 
 


